关于团购东海湾商品房的补充通知

全体教职工（含离退休人员）等：
学校东海湾商品房团购日期定于9月6日至9日，现将有关如何办理等要求补充通知如下：

一、团购标的：考虑到教职工建议相对集中的要求，团购的地段暂定于东海大街东海滨城靠近我校的D地块（文园）的4号楼、5号楼，G地块（雅园）的3号楼、4号楼、5号楼共5栋楼。

二、团购价格：按工会张贴在行政楼二层的东海湾文园、雅园住宅销售价格表的8.6折的优惠。
三、团购对象：我校全体教职工（含离退休人员）以及列入人事部门管理的合同期限至少为1年的合同工的父母、配偶、子女及其父母、配偶、子女。每位教职工的直系亲属均可用本人姓名购买，但每个姓名限购一套。
四、团购时间：团购选房时间为2008年9月6日至9月9日止。2008年9月6日8：30开始领取顺序号码、选房、签订认购书及缴交定金。
五、选房及交定金的地点：东海大街马可波罗会所的东海湾销售中心内。购房对象按顺序选房后，每套商品房应支付定金5万元；定金请直接携带建设银行储蓄卡或有银联标志的银行储蓄卡转帐即可，凡已缴交定金不可退还。

六、注意事项：

1、有意购买的所有人员，请于9月5日前持本人工作证和身份证到校人事处苏天恩老师处开具证明；教职工的直系亲属欲购房的，应持户口薄或所在地公安部门提供的与我校教职工的父母、配偶、子女的关系证明到人事处开身份证明。

2、购房者选房时应提供身份证原件及复印件以及人事处出具的团购证明。

3、购房者凭到东海湾售房中心领取的选房顺序号码依序进行选房，每套住房选房时间不能超过15分钟；建议购房者应事先拟定5-8套供选择。
4、购房人姓名以我校人事部出具的证明为准，不可随意变更。

5、选房当日应签订《认购书》及缴交定金（5万），未签订《认购书》及缴交定金的，所选房屋不予保留。

6、购房者应按《认购书》约定的时间签订《商品房买卖合同》并缴交首付款及办理完整的按揭贷款手续。

7、购房人（包括共有权人）属第一套商品房贷款的，首付款不低于总房价款的30%；购房人（包括共有权人）属第二套商品房贷款的（包括已还清贷款的），首付款不低于总房价款的40%；购房人（包括共有权人）属第三套商品房贷款的（包括已还清贷款的），首付款不低于总房价款的45%；购房人（包括共有权人）属第四套商品房贷款的（包括已还清贷款的），首付款不低于总房价款的47%；第五套以上（含第五套）每递增一套首付款增加2%。

8、自签订商品房买卖合同之日起五年内团购对象不能对所购东海湾商品房进行二手交易，否则，将退还团购优惠的部分给泉州东海房地产开发有限公司。

八、请尽快通知到所有人员，未尽事宜，可向工会办公室询问（22919598）。

泉州师范学院工会办公室

2008年9月2日